МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

          АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

         УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от 14  мая   2020  года                        г. Белогорск                             № 87

об организации образовательной деятельности в

МАОУ «Школа №3 города Белогорск» в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции

в  период с 06.05.2020 до завершения 2019/2020 учебного года

В соответствии с приказом МКУ КОДМ г. Белогорск от 06.05.2020 года

№ 124 «Об организации образовательной деятельности в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции», в целях обеспечения в

МАОУ «Школа №3 города Белогорск»  безопасных условий обучения,

воспитания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 50 от 25 марта 2020 года «Об

организации образовательной деятельности в МАОУ «Школа №3

города Белогорск» в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции».

2. Организовать обучение по основным образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

с применением дистанционных образовательных технологий с

06.05.2020 до завершения 2019/2020 учебного года. Организовать он-

лайн консультации для выпускников 9,11 классов с применением

дистанционных технологий.

3. Завершить учебный год в следующие сроки:

- для 1-4, 9,11 классов окончанием учебного года считать 23.05.2020 г.;

- для 5-8,10 классов окончанием учебного года считать 30.05.2020 г.

4. Учителям - предметникам провести промежуточную аттестацию

обучающихся согласно ст. 58 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

5. Провести заседание педагогического совета в срок до 26.05.2020 года

по вопросу перевода в следующий класс обучающихся с 1 по 8 и 10

классы на основании годовых оценок.

6. Парубенко Елене Леонидовне, ответственной за работу на  сайте

МАОУ «Школа №3 города Белогорск», разместить данный приказ на

сайте образовательной организации в срок до 15.05.2020 года.

7. Обеспечить соблюдение масочного режима, не допускать скопление

сотрудников, минимизировать контакты, обеспечить уборку и

обработку помещений.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа №3 города Белогорск»                      Т.С.Мохова